
ZARZĄDZENIE NR 151/12
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 9 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 148/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 148/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
zmian budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany. § 1 ust 6 otrzymuje brzmienie: 

"6. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 28.621.323 zł , 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości w wysokości 22.187.313,00 zł , w szczególności na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.507.441,00 zł 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w wysokości 5.788.547,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.039.916,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.651.895,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 22.279,00 zł 
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 151.000,00 zł 
f) wypłatę z tytułu poręczeń i gwarancji 29.235,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.434.010,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bojanowa 

Józef Zuter

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: B1BB83B4-F29B-4C7C-8735-87A068D22301. Przyjety



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 151/12 Burmistrza Bojanowa w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr 148/12 Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

W Zarządzeniu Nr 148/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian 
budżetu na 2012 rok w § 1 ust 6 wystąpiła pomyłka: 

1. kwota wydatków budżetu na 2012 rok 

było 28.613.223,00 zł 

winno być 28.621.323,00 zł 

2. wydatki bieżące 

było 22.179.213,00 zł 

winno być 22.187.313,00 zł 

3. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

było 5.788.547,00 zł 

winno być 5.785.547,00 zł 

4. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

było 4.640.795,00 zł 

winno być 4.651.895,00 zł 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: B1BB83B4-F29B-4C7C-8735-87A068D22301. Przyjety Strona 1




